



PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

Ostrołęka, dnia 24 lutego 2015 roku

WD.0003.5.2015

Pani

Magdalena Jaworowska

Radna Miasta Ostrołęki

W odpowiedzi na interpelację, która wpłynęła do tut. Urzędu w dniu 13.02.2015 r. w sprawie zmiany organizacji ruchu przy wyjeździe z bramy głównej Stora Enso na ulicę I Armii Wojska Polskiego z umożliwieniem skręcania w lewo dla wyjeżdżających zjazdem z firmy uprzejmie informuję, co następuje.

Ze złożonego pisma wynika, iż sprawa dotyczy zjazdu na drogę wewnętrzną do firmy Stora Enso zlokalizowanego na skrzyżowaniu ulicy I Armii Wojska Polskiego z ulicą Jasną. Przebudowa skrzyżowania I AWP z ulicą Jasną i drogą wewnętrzną oraz budowa sygnalizacji świetlnej została wykonana w 1995 roku. Inwestorem tej inwestycji był „Intercell” sp. z o.o. Wykonany wówczas szeroki zjazd z drogi krajowej nr 61 (ulicy I Armii Wojska Polskiego) do zakładu umożliwiał wjazd i wyjazd pojazdów ciężarowych. Zjazd ten był głównym wjazdem towarowym na teren zakładu. Zapotrzebowanie na sygnał zielony umożliwiający zjazd pojazdów ciężarowych w relacji prawo i lewoskrętnej był zgłaszany przez najechanie na pętle indukcyjne zainstalowane w jezdni drogi wewnętrznej. W tym czasie ruch na drodze krajowej był zatrzymywany i pojazdy wielkogabarytowe mogły bezpiecznie włączyć się do ruchu.

W roku 2001 na skutek przeprowadzonych inwestycji związanych między innymi z budową nowego magazynu nastąpiło przeniesienie bramy towarowej w inne miejsce. W skutek czego „Intercell” sp. z o.o. przebudował drogę i zjazd znacznie go zawężając. Ze względu na wyeliminowanie pojazdów ciężarowych korzystających z tego zjazdu oraz priorytetu dla ruchu na drodze krajowej likwidacji uległa sygnalizacja świetlna oraz pętle indukcyjne zamontowane na wlocie. Ze względu na wyłączenie przedmiotowego wlotu ze sterowania przez sygnalizację świetlną oraz mając na uwadze bezpieczeństwo ruchu drogowego został wprowadzony nakaz jazdy w prawo. Chcąc zlikwidować znak C-2 należałoby bezwzględnie włączyć drogę Stora Enso do sterowania przez sygnalizację świetlną, co pociąga za sobą przebudowę i przeprogramowanie całej sygnalizacji na skrzyżowaniu ulicy I Armii Wojska Polskiego z ulicą Jasną.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta w/m,
3. a/a.

PREZYDENT MIASTA

Grzegorz K...